

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท
ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก กทม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมสวนขยาย)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน
ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก กทม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑
แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมสวนขยาย)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,076,658.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชรินทร์พงศ์ หิรัญวรโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรรถพล เพชรสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน ปากน้ำ
 - โรงพยาบาลสุพรรณบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก กทม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน FULL DEPTH REPAIR	ตร.ม.	5,611.000	1,346.85	7,557,175.35	1.3327	1,794.94	10,071,447.58
2	2. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	LS	1.000	3,909.92	3,909.92	1.3327	5,210.75	5,210.75
รวมราคากลาง								10,076,658.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน ปากน้ำ -
โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก ททม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง



(สมหมาย ศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินินธุ์พงศ์ หิรัญวรโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถพล เพชรสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยะ ลำสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี)

ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก กทม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมส่วนขยาย)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๖๐ - กม.๑๕๔+๐๐๐ (ขาออก กทม.) เป็นแห่ง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕,๖๑๑ ตร.ม.) (รวมส่วนขยาย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
0.1	1	งาน FULL DEPTH REPAIR	ตร.ม.	5,611.000	1,346.85	7,557,175.35	1.3327	1,794.94	10,071,447.58
0.2	2	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	3,909.92	3,909.92	1.3327	5,210.75	5,210.75
TOTAL									10,076,658.33

๔ เรียน ผส.ทล.๑๒

- ส่วนแผนงานได้ตรวจสอบราคากลางของแขวงฯ
ตามบันทึกที่ ลทล.๑๒ สก.จังหวัด.๑/๑๓/๒๒๕ ลว. ๕ ก.พ. ๒๕๖๕
ถูกต้องสามารถดำเนินการตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ



(นายพัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)

วผ.ทล.๑๒

ผู้ตรวจสอบราคากลาง

๕ เรียน วผ.ทล.๑๒ , ทพ.ทล.๑๒

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายจิรวุฒิ ทรงผาสุข)

ผส.ทล.๑๒